Насосы APV
Паспорт, Руководство по монтажу и эксплуатации
ИНСТРУКЦИЯ VANDJORD
3
СОДЕРЖАНИЕ
� Стр. � Стр.
Паспорт, Руководство по монтажу и эксплуатации
Предупреждение

21 Размер напорного патрубка
8
Расшифровка типового обозначения насосов серии APV
APV. 40. B. 40 11 A 3. H
Типовой ряд
Максимальный размер включений, [мм]:
XX – Максимальный размер включений XX мм;
[ ] – Максимальный размер включений не регламентирован
Налчие охлаждающего кожуха:
B – Без охлаждающего кожуха
[ ] – С охлаждающим кожухом
Диаметр напорного патрубка, [мм]
Выходная мощность Р2x10 кроме:
04 – 0,37 кВт;
06 – 0,55 кВт;
08 – 0,75 кВт
Наличие поплавкового выключателя:
А – С поплавковым выключателем
[ ] – Без поплавкового выключателя
Напряжение питания:
1 – 1х220 В
3 – 3х380 В
Исполнение рабочего колеса:
G – Режущий механизм на всасывании
V – Вихревое рабочее колесо
Н – Высокохромистый сплав
[ ] – Нержавеющая сталь
Расшифровка типового обозначения насосов APV.M
APV. M. 06. 32. 03 A 1
Типовой ряд
M – компактная модель
Максимальный размер включений, [мм]
Диаметр напорного патрубка, [мм]
Выходная мощность (P2):
03 – 0,25 кВт
Тип исполнения:
A – С поплавковым выключателем
AV – С магнитным поплавковым выключателем
[ ] – Без поплавкового выключателя
Напряжение питания:
1 – Электродвигатель 1х220–230 В
Расшифровка типового обозначения насосов APV.MAX
APV. MAX. 06. 40. 11 A 1
Тип насоса
MAX – для тяжелых условий эксплуатации
Максимальный размер включений, [мм]
Диаметр напорного патрубка, [мм]
Выходная мощность (P2):
11 – 1,1 кВт
Тип исполнения:
A – С поплавковым выключателем
Напряжение питания:
1 – электродвигатель 1х220–230 В
9
10
14
11
12
15
33
27
32
34
31
29
19
16
17
5
6
22
37
40
38
39
1
2
6
3
4
8
9
7
13
18
16
17
5
36
35
24
25
26
30
23
20
28
2
21
Рис. 6  Чертеж в разрезе и изображение в разобранном виде насоса APV.06
Поз. Наименование Материал
1 Корпус насоса Нержавеющая сталь
2, 21 Болт с шайбой Нержавеющая сталь
3, 4, 6, 30,
31, 32, 36 Уплотнительные кольца NBR (резина)
5, 9, 18 Винт Нержавеющая сталь
8 Конденсатор
12, 33 Подшипник Хромистая сталь
13 Корпус электродвигателя Нержавеющая сталь
14 Статор Электротехническая сталь
15 Вал с ротором Алюминий, сталь
16, 17 Гайка с шайбой Нержавеющая сталь